
ruMlM
ffiWR

0 5 -12- 2017

"2bL-i6Qq6
SARAJEVO

Naosnovudlana 18. Stav l. Zakonaojavnimnabavkama(,,SluZbeniglasnikBIH"broj 39/14),(lana37. Statuta
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 6, l0 i ll Pravilnika o javnim nabavkama br.0202-14542 od,
29.03.2017. god. na prijedlog Tehnidkog sektora Generalna direktorica donijela je:

ODLUKU
o pokretanju postupka j avne nabavke za izbor najpovoljnijeg ponudala

I
Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupkajavne nabavke zaizbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku i
isporuku aparata za akutnu dijalizu za potrebe Klinike za hemodijalizu KCUS-a. Nabavka iz prethodnog stava
provest 6e se primjenom konkurentskog zahtjeva. Objava obavje5tenja o nabavci i tenderske dokumentacije Ce se
izw5iti na portalu Agencije za javne nabavke. Zanavedenipostupak se planira provesti e-aukcija.

II
Zarealizaciiu nabavke iztlana l. ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u imosu od 25.100,00 KM bez
uradunatog PDV-a (29.370,00-KM sa PDV-om). Nabavka se vrSi na osnolrr posebne Odluke o pokretanju
postupka javne nabavke br. Oto)-5eG43 od O5.l2,fol7. godine i doniranih sredsrava iz teku6e
rezerve BudZeta Kantona Sarajevo za 2017 godinu, a na osnovu Zakljudka Vlade Kantona Sarajevo br. 0203-
53806 od 2l .11 .2017 . godine.
Uslovi plaianja predvideni za postupak nabavke su odgoileno plaianje 60 dana po ispostavljenom radunu (akt
Sektora za ekonomsko-finansijske poslove br. 1 102-55792 od 30.1 1.2017 . godina).

III
Realizaciju nabavke iz (lana l. ove odluke provest 6e Tehnidki sektor putem Komsije za sprovodenje postupka
javne nabavke, u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i
op6im aktima ugovornog organa KCUS-a.

w
Zakljudenje okvirnog sporazuma ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti ie se u
skladu sa ovlaStenjima utwdenim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i op6im aktima
ugovornog organa KCUS-a.

V
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOZENJE
Tehnidki sektor, SluZba za odriavanie medicinskih uredaja za potrebe Klinike za hemodijalizu, obratio se
Generalnoj direktorici sa zahtjevom za saglasnost za pokretanje postupka javne nabavke na osnovu Zakljudka
Vlade Kantona Sarajeva br.02-05-32820-l0ll7 od 09.1 l.2}l7. godine odobrena su sredstva za nabavku aparata
za akutnu dijalizu za potrebe Klinike za hemodijalizu KCUS-a.
Realizacija nabavke iz predhodnog stava finansirat 6e se iz preostalih neutrosenih sredstava u iznosu od
29.370,00KM sa PDV-om osiguranih Odlukom o odobravanju izvajanja sredstava iz Tekuie rezerye BudZeta
Kantona Sarajevo za 2017 . godinu u iznosu od 150.000,00 KM sa PDV-om za nabavku hemodijaliznih aparata
za pohebe Klinike za hemodijalizu Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew, br. 02-05-1 1993-4117 od.
27.03.2017. godine.

obzirom da su sredstva obezbjetlena, utwileno je da su ispunjene sve pretpostavke
shodno Zakonu o javnim nabavkama, te usvojenim op6im aktllgg_ugovornog

za realizaciju nabavke, te j e

organa predmetni zahtjev
dostavlj en Generalnoj direktorici na konadno odobravanj e.

CijeneCi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

RUKOVODILAC TEHNTKOG SEKTORA

TORICA

[/^,'

;

-
e

f, 

-


